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INFORMATION TILL DIG SOM BOR ELLER ARBETAR NÄRA 
LISEBERG OCEANA
Den omfattande och tragiska brand som bröt ut på Oceana i mitten av februari berörde och påverkade 
många, inte minst er som bor eller arbetar i närheten. Vi förstår att det finns många frågor om vad som 
händer nu, Oceana var bara månader bort från att invigas. Mycket är fortfarande oklart men i det här  
utskicket har vi samlat information om det arbete som sker just nu, men också tips på hur du kan hålla 
dig uppdaterad om vad som händer på byggarbetsplatsen. 

RIVNING-OCH SANERINGSARBETET HAR INLETTS
De första tekniska utredningarna efter branden på Oceana visade att större delar än förväntat klarat sig  
delvis eller är helt oskadda. Dessa värden behöver skyddas och vädersäkras, samtidigt som de delar som  
har förstörts behöver monteras ned och hanteras, för att säkerställa att de inte påverkar vare sig miljö  
eller omgivning. Det arbetet har nu Liseberg tillsammans med NCC inlett och är ett steg i arbetet att om- 
händerta platsen, samt fullfölja uppdraget från Lisebergs styrelse: Att utreda och säkra förutsättningarna 
för en återuppbyggnad av Oceana.

Vissa åtgärder, så som att starta ventilation, värme och vatten, har redan kunnat påbörjas för att skydda 
platsens intakta delar och minimera ytterligare skada. Det arbete som nu inletts på platsen fokuserar på  
att lyfta och transportera bort brandrester, montera ned delar som inte kan återanvändas, sanera och  
omhänderta släckvatten som finns kvar på platsen.

I dagsläget finns inget klart slutdatum för rivnings- och saneringsarbetet. Det är ett komplext uppdrag,  
där troligtvis delar av attraktionstornet, bassänghallens tak och de bärande limträbalkarna behöver rivas, 
samtidigt som det är viktigt att undvika ytterligare skada på ytor som hittills klarat sig från branden. 

Vi är medvetna om att rivningsarbetet kan komma att låta en del, men vi gör allt vi kan för att minska på- 
verkan på vår omgivning och vi följer fortsatt Naturvårdsverkets riktlinjer vad gäller bulleralstrande arbeten. 
För att det ska vara enkelt att hålla sig uppdaterad om vad som händer på byggarbetsplatsen har Liseberg 
tagit fram en informationssida, speciellt riktad till er som bor eller arbetar i närheten av Oceana. Du hittar 
sidan genom att scanna QR-koden nedan, eller gå in på: www.liseberg.se/oceana/bygginformation-
oceana. Där kan du även anmäla dig till en sändlista för att få ett utskick när något nytt händer. Endast 
projektrelaterad information kommer att skickas ut.

Mer information om branden på Oceana har vi samlat på liseberg.se/oceana/info-branden-oceana

Har du frågor kring det arbete som nu sker på byggarbetsplatsen kan du kontakta:  
Clara Nilsson, kommunikatör Liseberg: clara.nilsson@liseberg.se, telefon 031-766 70 06.




